objeto a " Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de
informática em regime de comodato para a Câmara municipal de Santana do Araguaia -
PA". Contratada: START COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ: 37.744.902/0001-
42. Valor total de R$ 56.370,25 (Cinquenta e seis mil, trezentos e setenta reais e vinte e
cinco centavos). Data da Ratificação: 19/11/2025.

ROSA MONICA BRITO FRANCO
Presidente da Câmara Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 6/2025/CPE

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada Para Construção de Uma

[...]

Secretaria Municipal de Agricultura, Industria e Comércio de Conceição do Araguaia-Pa. e)
Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de
março de 2023. f) Vigência: Ata de Registro de preços 007/2025 FMAS (07/10/2025 até
07/10/2026); g) Valor Total da Ata SRP: R$ 396.337,62 (trezentos e noventa e seis mil,
trezentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos). h) Signatários: pelos
Contratantes o sr. RONDINEY DE OLIVEIRA MUNDOCO e a sra. PATRÍCIA LIMA BARROS
ALVES e pelo Contratados: sr. JEAN SALES DA SILVA, sr. JOSE CHAVES MARTINS, Sr. CAIO
SIMOES NEVES DA COSTA, sr. WILSON LEMOS E CARVALHO FILHO, sr.

[...]

Industria E Comércio de Conceição do Araguaia-Pa. b) Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021. d) Vigência: O prazo de vigência da contratação é a partir da data de
assinatura do contrato até 07/10/2026. e) Valores Contratuais: FMAS: BELTECH COMERCIO
E SERVIÇOS - R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais). DATAINFO DISTRIBUIÇÃO LTDA
- R$ 16.374,80 (dezesseis mil, trezentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos). J C
MARTINS LTDA - R$ 222.000,00 (vinte e dois mil reais). MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA -

R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais). R2 DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA - R$
9.399,75 (nove mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos). TJ
COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - R$ 5.594,34 (cinco mil, quinhentos e noventa e quatro
reais e trinta e quatro centavos). SEMAIC: BELTECH COMERCIO E SERVIÇOS - R$ 960,00
(novecentos e sessenta reais). DATAINFO DISTRIBUIÇÃO LTDA - R$ 10.414,85 (dez mil,
quatrocentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos). J C MARTINS LTDA - R$
111.000,00 (cento e onze mil reais). R2 DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA - R$ 7.519,80 (sete
mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta centavos). TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA -
R$ 10.844,08 (dez mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e oito centavos).f) Signatários:

pelos Contratantes o sr. RONDINEY DE OLIVEIRA MUNDOCO, sra. PATRÍCIA LIMA BARROS
ALVES e pelos Contratados sr. JEAN SALES DA SILVA, sr. JOSE CHAVES MARTINS, Sr. CAIO
SIMOES NEVES DA COSTA, sr. WILSON LEMOS E CARVALHO FILHO, sr.